Date
Nov-24
Jul-24
Jun-24
Feb-24
Jan-24
Dec-23
Sep-23
Jan-23
Oct-22

Sep-22

Sep-21
Jul-21

Mileage
89,552
80,401
78,305
68,300
67,240
66,056
57,882
42,000
39,411

37,367

16,021
14,106

Description

ADBLUE/Liquide de frein/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV/Recyclage/Révision
Réparation pneumatique

Réparation pneumatique

Appoint d'huile moteur

Commodo/Joint de bouchon de vidange moteur/Sac d'airbag

Batterie/Réparation pneumatique

ADBLUE/Appoint d'huile moteur

Réparation pneumatique

ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Recyclage/Révision

ADBLUE/Appoint d'huile moteur/Boite d'ampoules/Liquide de refroidissement/Plaquettes
freins AV/Pneu 4 saisons/Recyclage

Réparation pneumatique

Appoint d'huile moteur



