

Date	Mileage	Description
Nov-24	89,552	ADBLUE/Liquide de frein/Plaquettes frein AR/Plaquettes freins AV/Recyclage/Révision
Jul-24	80,401	Réparation pneumatique
Jun-24	78,305	Réparation pneumatique
Feb-24	68,300	Appoint d'huile moteur
Jan-24	67,240	Commodo/Joint de bouchon de vidange moteur/Sac d'airbag
Dec-23	66,056	Batterie/Réparation pneumatique
Sep-23	57,882	ADBLUE/Appoint d'huile moteur
Jan-23	42,000	Réparation pneumatique
Oct-22	39,411	ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Recyclage/Révision
Sep-22	37,367	ADBLUE/Appoint d'huile moteur/Boîte d'ampoules/Liquide de refroidissement/Plaquettes freins AV/Pneu 4 saisons/Recyclage
Sep-21	16,021	Réparation pneumatique
Jul-21	14,106	Appoint d'huile moteur